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Prenatal DUO tabl.ikaps. 30tabl.(+60kaps.)
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl. (+60 kaps.)

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
PRENATAL DUO - suplement dla ciężarnych

Wskazania:
PRENATAL DUO - to suplement diety dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Preparat jest przeznaczony dla kobiet od 13. tygodnia ciąży
do zakończenia procesu laktacji.

Właściwości:
Prenatal DUO to suplement uzupełniający niedobór kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów w diecie kobiety ciężarnej.

Kapsułka DHA zawiera kwasy tłuszczowe pochodzenia rybnego, które wpływają na prawidłowy rozwój układu nerwowego u płodu.
Wpływają także na narząd wzroku.

W drugiej kapsułce znajduje się witamina D, witaminy z grupy B oraz minerały, takie jak żelazo, cholina czy jod istotne dla prawidłowego
funkcjonowania łożyska, oraz wsparcia zarówno organizmu matki jak i rozwijającego się płodu. Witamina B6, B12, cholina oraz kwas
foliowy mają kluczowe znaczenie dla organizmu matki i dziecka. Kształtują rozwój organów wewnętrznych płodu – w szczególności
mózgu. Witamina B6 minimalizuje ryzyko stanu przedrzucawkowego w ciąży oraz łagodzi nudności. Niski poziom witaminy B12 z kolei
może zwiększyć ryzyko cukrzycy ciążowej.

Składniki:
Składniki tabletka Prenatal® dha: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), octan-DL-alfa-tokoferylu, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol;
kapsułka: żelatyna, przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli.

Zawartość w 2 kapsułkach:
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 witamina E: 11,7 mg (97,5%*),

kwas DHA: 600 mg (100-150%*)

kwas EPA: 70 mg

*%RWS – referencyjna wartość spożycia

Składniki kapsułka twarda Prenatal® classic: dwuwinian choliny; kapsułka: żelatyna; fumaran żelaza (II); mączka ryżowa; cholekalcyferol,
laktoferyna bydlęca (z mleka), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu; chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, selenian (VI) sodu,
metylokobalamina

Zawartość w 1 tabletce:

Cholina (dwuwinian choliny) 125 mg
Żelazo (fumaran żelaza (II)) 30 mg (214)*
Kwas foliowy  400 µg (400%)*
Witamina D (cholekalcyferol) 50 µg/ 2000 j.m. (1000%)*
Jod (jodek potasu) 200 µg (133%)*
Selen (selenian VI sodu) 55 µg (100%)*
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 2,6 mg (185,7%)*
Witamina B12- MetylB12 (metylokobalamina) 4 µg (160%)*
Laktoferyna 20 mg

*procent referencyjnych wartości spożycia
dotyczy wszystkich form folianów

Stosowanie:
Przyjmować codziennie: 1 tabletkę klasyczną i 2 kapsułki z kwasem DHA. Spożywać w trakcie posiłków. Ważne informacje: Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Ważne informacje:
Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

Opakowanie:
Prenatal DUO Classic 30 tabletek

DHA 60 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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